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KALENDARI SPORTIV 2015 

 

AKTIVITETE KOMBETARE 

1 KAMPIONATI KOMBETAR DIMEROR PER 
FEMIJE 

21-22 MARS 2015  

2 KAMPIONATI KOMBETAR DIMEROR PER 
TE RINJ DHE TE RRITUR 

4-5 PRILL 2015  

3 KAMPIONATI KOMBETAR VEROR  
PER FEMIJE 

2-3 KORRIK 2015 AKUADROM-TIRANE 

4 KUPA SHQIPERISE 29-30 KORRIK 2015 AKUADROM-TIRANE 

5 KAMPIONATI KOMBETAR VEROR PER TE RINJ, 
RRITUR & VETERANE 

3-4 SHTATOR 2015 AKUADROM-TIRANE 

 

 

AKTIVITETE NDERKOMBETARE 

1 TAKIMI NDERKOMBETAR “ KUPA MIMOZES” 14-15 SHKURT 2015 HERCEG NOVI 

2 KAMPIONATI BALLKANIK I NOTIT PER TE RINJ 25-26 PRILL 2015 
M (97-98)-  F (99-00) 

ORADEA/IZVORANI-
ROMANIA 

3 LOJRAT EUROPIANE 12-28 QERSHOR 2015 
M ( 97-98) –F (99-00) 

BAKU-(AZE) 

4 KUPA COMEN 4-5 KORRIK 2015 
M(99-00)- F (01-02) 

GREQI 

5 KAMPIONATI 16 BOTEROR I NOTIT 24 KORRIK-9 GUSHT 
OPEN 

KAZAN (RUS) 

6 EYOF 2015 26 KORRIK-1 GUSHT 
M (99-00)- F (01-02) 

TBILISI-GEORGIA 

7 KAMPIONATI EUROPIAN I NOTIT (25m) 2-6 DHJETOR 2015 HERZLIYA (ISR) 

 


